ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 5224 от 23.12.2009 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 29.09.2009

№ 3754 «О принятии имущества

в муниципальную собственность

и закреплении его на праве

хозяйственного ведения

и оперативного управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 07.05.2009), распоряжением Департамента            государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2009 № 1695 «О включении в состав государственной казны                 автономного округа и передаче имущества в собственность муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Сургут», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Положением о реестровом учете            муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, актом приема-передачи:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.09.2009 № 3754                        «О принятии имущества в муниципальную собственность и закреплении его         на праве хозяйственного ведения и оперативного управления» следующее          изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

             А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _____
Перечень

муниципального имущества, закрепляемого на праве хозяйственного ведения

	Наименование имущества
	Протяженность

(м)
	Организация –                  получатель

	«Главный корпус университета. I очередь. Сети водоснабжения», расположенные по адресу: город Сургут, проспект Ленина, 1
	1 154,2
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал»

	«Главный корпус университета. I очередь. Хозбытовая канализация», расположенная по адресу: город Сургут, проспект Ленина, 1
	421,79
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал»

	«Сети теплоснабжения», расположенные по адресу: город Сургут, главный корпус университета, I очередь, проспект Ленина, 1
	645,8
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Городские тепловые сети»